（様式１）博士課程及び博士後期課程
　年　　月　　日
公益財団法人
琉球大学後援財団理事長　殿
申 請 者　	学部・学科等
　　　	学籍番号　　　　　　　（　　年次）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
指導教員	所属部局・職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人琉球大学後援財団　２０２１年度 教育研究奨励事業
「大学院学生の研究助成（博士）」申請書

このことについて、以下のとおり申請いたします。
	①　研究課題

	②　該当に○
ア　学会出席
発表する国際学会の
名称及び主催者を記載
イ　調査
目的地と調査内容
を記載

	③予定期間

	④申請額
合計　　千円　　　　　　えん
	物品費
	 旅費交通費
	 謝金等
	学会参加費等その他
その他

	   千円
	 　千円　             円
	 　千円                円
	 　千円                円

	（内訳）

	航空券代
宿泊費
交通費

	学会参加費

	⑤申請者情報
	氏名(ｶﾀｶﾅ)

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日生（　　　　歳）

	学内連絡先
	電話（携帯）：
学内連絡先（研究室内線）：
メールアドレス：

緊急連絡先
	氏名：
住所：
電話：

	⑥研究内容

	⑦開催又は訪問先
国　　　　名：
開催・訪問先：
所　在　地　：

	⑧開催地又は訪問先の国情不安又は旅行自粛の地域指定等の有無
有　　　　・　　　　無　　　　(　　　　　　年　　月現在)

	⑨研究課題又はこれを含む研究実績について、他の機関等からの経費補助の有無（予定を含む）
　　　　　　　　有　　　　・　　　　無

＊その他、資料がある場合には添付。
2